
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 

Radniční č. p. 1/2,434 69 MOST
http://yyww.mesto-most.cz 

IČO; 00266094 DIČ: CZ00266094

V MOSTE DNE:02.04.2025 
VYŘIZUJE
TELEFON: 
E-MAIL;

bankovní SPOJENI: Česká spořitelna a. s. 
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 482/OŠKAS/2025 

DODAVATEL; SUPRAPHON a.s., Palackého č. p. 740, Nové Město, 11000 Praha 1
DIČ: CZ48038725IČO: 48038725

Statutární město Most u Vás objednává:
Statutární mésto Most
Doručeno: 05.05.2025
MmM/087399/2025
listy:1 
druh:

hudební vystoupení Míchala Horáka s kapelou na akci Mostecká slavnost 2026;
přílohy:

Mostecká slavnost; ww.mosteckaslavnost.cz
Termín: 12.9.2026
Vystoupení: 13;00- 14;00 hodin
Zvuková zkouška: 12;00- 13;00 hodin
Místo: areál přesunutého kostela, ul. Kostelní, Most mmmoes97fe78d6

Kontaktní osoby budou zaslány e-mailem nejpozději d 8/2026.
V ceně je zahrnuta doprava, technické požadavky jsou jako příloha nedílnou součástí této objednávky.

Objednávka je schvalována dle výjimky čl. 9 Pravidel pro zadávání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu ID_PRmM_027.

Poznámka; Objednávka bude hrazena formou řádně vystavené zálohové faktury, která bude na Magistrát města Mostu doručena 
nejpozději do 31.8.2026. Do 15 dnů od uskutečnění plnění je dodavatel povinen vystavit a doručit objednateli vyrovnávací 
fakturu/daňový doklad.

Dodávka určená pro; Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání; do 12.09.2026 
Místo dodání; ul. Kostelní Most 
Předpokládaná cena bez DPH; 70 000,00 Kč 
Předpokládaná cena vč. DPH; 84 700,00 Kč 
Podléhá srážkové daní: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve 

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za 

každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.
5) Dodávka bude realizována ve věcném plněni, lhůtě, ceně, při dodrženi předpisů bezpečnosti práce a za dalšich podmínek uvedených 

v objednávce.
6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), 

u provedených prací či služeb bude práce předána předávacím protokolem objednatele.
7) Měnit nebo doplňovat text této objednávky je možné jen formou písemných dodatků nebo změnových listů, které musí být řádně potvrzené a 

podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.
8) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.
9) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady na náklady dodavatele.
10) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den prodlení s odstraňováním vad.
11) Záruční doba na věcné plněni se sjednává na měsíců.
12) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.
13) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz



14) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

15) Dodavatel prohlašuje, že jeho obchodní společnost není obchodní společností (osobou), ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 
písm. c) zákona č, 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;
subdodavatel (poddodavatel), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. I písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní 
společnosti

- dodavatel (případně subdodavatel) dále čestně prohlašuje, že se na něj nevztahuje nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým 
se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, dle kterého není 
možné zadat veřejnou zakázku:

a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmeni a) 

tohoto odstavce, nebo
c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo 

b) tohoto odstavce, včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.
Dodavatel (případně subdodavatel) dále čestně prohlašuje, že žádné finanční prostředky, které obdrží za plnění veřejné zakázky, dodavatel 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších 
předpisů, zejména, že tylo finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v 
sankčních seznamech v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo jejich prospěch; aktuální seznam sankcionovaných osob je uveden na 
https://www.fmancnianalytickyurad.cz/files/20220412-ukr-bir.xlsx.

16) Dodavatel je povinen neprodleně informovat objednatele v případě, že se v jeho obchodní společnosti případně u některého subdodavatele 
vyskytnou okolnosti, které by byly v rozporu s podmínkami stanovenými v odst. 15 této Smlouvy či v rozporu s platnými právními předpisy 
ČR či předpisy Evropské unie, které upravují výše uvedenou problematiku (tedy zejména problematiku střetu zájmů a opatření související s 
válkou na Ukrajině).

17) V případě, že se ukáže, že prohlášení dodavatele dle odst. 15 Smlouvy je v rozporu s realitou (tedy zhotovitel uvede nepravdivé údaje), 
případně dodavatel neprodleně (nejpozději do 5 pracovních dnů od doby co se informaci dozvěděl) nesdělí změnu okolnosti dle odst. 16 
Smlouvy, tak je objednatel oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění bez DPH za každé takové 
jednotlivé pochybení.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost objednatele zaplatit DPH se považuje za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro případ, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně z faktury na veřejný účet dodavatele a DPH zaplatí přímo na účet správce daně

pro hlavní město Prahu 80039-77628031/0710

pod variabilním symbolem 48038725, konstantní symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje 
objednatele-příjemce, že se jedná o číslo bankovního účtu správce dtuiě, na který dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich 
svobodné vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN
tví

I. OBJEDNATEL

KPODPIS PŘÍKAZCE OPERACE

íí,Dne:

II. DODAVATEL:

A PODPIS OPRÁVNĚNÉHO 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

e:



MICHAL HORÁK - RIDER
PARKOVÁNÍOBČERSTVENÍ
3x OSOBNÍ VOZIDLO8x 0,5L NEPERLIVÁ A NECHLAZENÁ VODA 

6x PIVO
2x 0,5L CHLAZENÁ COCA COLA
2x RED BULL
Ix PROSECCO
Ix ČERVENÉ VÍNO
5x TEPLÝ POKRM
MLÉČNÁ ČOKOLÁDA
KÁVA, ČAJ
4x MATCHA nebo CLUB MATE (podle možností)

JÍDLO NESMÍ Z DŮVODU ALERGIE 
OBSAHOVAT OŘECHY!

BACKSTAGE
Zamykatelná, nekuřácká šatna 
4x čistý ručník
Ix velké zrcadlo (podle možností pořadatele, není nutnost)

Pokud není možné zajistit zamykatelnou šatnu, zajistí pořadatel takové zabezpečení 
šatny, kam bude zamezen přístup nepovolaných lidí.
Za veškerou škodu způsobenou nedostatečným zabezpečením odpovídá pořadatel.

POMOCNÍCIGUEST LIST
Pořadatel je povinen zajistit 
guestlist o max. 10 místech. 
Tento seznam bude pořadateli 
předán max. 1 hodinu 
před vystoupením.

Při příjezdu a odjezdu musí být na místě 
k dispozici 2 pomocníci určení pouze 
pro pomoc kapele a jejím technikům.
Tyto osoby nesmí být pod nepřiměřeným 
vlivem návykových látek a musí být poučeny 
o správněm zacházení s vybavením.

KONTAKTMERCHANDISE
V místě vystoupení je potřeba místo 
pro prodej merchandisingu.
Zde je potřeba připravit stůl, světlo 
a přívod elekřiny.
Vždy bude upřesněno týden před koncertem. I



TECHNICKÝ RIDER
Na přípravu a zvukovou zkoušku kapela potřebuje minimálně 45 minut.

K dispozici musí být minimálně jeden technik znalý zvukového systému, který je 
schopen zapojit vše dle přiloženého inputlistu a stageplanu a nazvučit kapelu - 
kapela standartně jezdí bez zvukaře.

Kapela si vozí vlastní in-ear monitorový pult s rozpletem (splitter).
Vstupy do našeho rozpletu jsou označeny a je třeba je zapojit podle input listu.

Z rozpletu v našem monitorovém pultu přivedeme signál k vašemu stageboxu 
naším multikabelem (lOm), tudíž není potřeba žádných kabelů navíc oproti 
standartnímu zapojení.

Phantomové napájení kond. mikrofonů ponecháme z FOH, prosíme tam, kde je 
vyznačeno.

Kapela si nevozí vlastní mikrofony.

Prosíme připravit riser pro bubeníka 2x2m.

Pořadatel zajistí kvalitní PA dostatečně silné pro kapacitu prostoru a dobře 
pokrývající prostor publika. Výkon by měl odpovídat alespoň 10 W na osobu. 
Zároveň minimálně 3-pásmový systém se subbasy (které nebudou umístěny 
na pódiu!) s nastavitelným procesorem u FOH.



STAGEPLAN / INPUT LIST

CHANNEL INSTRUMENT MIC

kick
snare top 
snare bot 
hihat 
tom 
Fl tom 
oh L 
oh R 
bass 
housle 
akustika 
voc kytara 
voc piano 
voc Bass 
voc Drums

b91, d6, b52 
sm57, e604, b57 
sm59, e604, b57 
kond.
sm57, e604, b57 
sm57, e604, b57 
kond. 
kond.

1
2
3
4
5
6
7
8

xlr9
xlr, +48v (vlastní dpa) 
xlr, +48v (vlastní dibox) 
sm58, b58 
sm58, b58 
sm58, b58 
sm58, b58

10
11
12
13
14
15
16

xlr (vlastní dibox) 
xlr (vlastní dibox)

keys L 
keys R

17
18

supr


